Autopoprawki

do projektu uchwaly Rady Miasta Krosna z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie

zmiany uchwaty budzetowej na 2014 rok
1) W § 1 w wydatkach gminy dodaje sie zapisy w brzmieniu:

Wydatki gminy

Klasyfikacja
Dziat,rozdz. Tresé
801 Oswiata i wychowanie

80101 Szkoly podstawowe
Wydatki majgtkowe, w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Migjski Zespot Szkét Nr 3 ul. Decowskiego 9 - budowa boiska
wielofunkcyjnego
Migjski Zespot Szkét Nr 3 ul. Decowskiego 9 - budowa kompleksu
boisk
Razem rozdziat

Razem dziat

921 Kulturai ochrona dziedzictwa narodowego
92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami
Wydatki biezgce, w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

92195 Pozostala dziatalnosé
Wydatki biezace, w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Razem rozdziat
Razem dziat
Razem wydatki gminy

OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI (po zmianach)

Zmniejszeni

(zt)

40
40

a

0 000
0 000

400 000

40

0 000

400 000

1306
1306
1306
1306

1 306

401 306

401 306

1797 624

Zwigkszenia

(zt)

400 000
400 000

400 000

400 000

400 000

1 306
1 306
1306
1306

1 306
401 306
401 306

1959 159



